Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

ИВДИВО Иркутск 1984/1472/960/448 архетипа ИВ Аватара Синтеза Владомира ИВАС Кут Хуми

Парадигмальный Совет Изначально Вышестоящего Отца

[bookmark: _GoBack]Протокол Совета от 10.07.2024

Утверждено Главой подразделения ИВДИВО Иркутск:

Присутствовали:
1. Кулябина Т.
2. Украинец Л.
3. Петряева М.
4. Жилкина Г.
5. Трибунская Л.
6. Бурова Е.
7. Безъязыкова Л.
8. Маркелов С.
9. Маркелова Г.
10. Мякина И.
11. Карнаухова С.
12. Ванчинова В.
13. Рожковская
14. Черкашина Е.

Состоялись:
1. Изучение 4 главы 6 тома «Парадигма внутренней Философии».
2. Практика стяжания Совета Парадигмы.
3. По теме ПС слушали доклад Аватарессы Частных ИВДИВО-зданий ИВО Мякиной И. по следующим разделам:
4.1. Интенциональность
4.2. Метафизичность интенциональности
4.3. Иерархичность интенциональности
4.4. Парадигмальность интенциональности
4. Состоялось обсуждение Аватарами подразделения статьи 4 главы «Метафизичность интенциональности Человека-Субъекта».
5. Вывод: Мы занимаемся Синтезом, и наша задача войти в жизнь этим Синтезом. И вот этот вариант философии на самом деле и нам нужно привнести основы Синтеза в философию для того, чтобы нас восприняли философы. Философия – это горизонт Мудрости, а у нас синтез вовне реализуется мудростью. А во внешней среде мудрость философии простроена вот этими профессиональными терминами. Для того, чтобы нас признали, что у нас есть философия, чтобы начинать работать философами, мы должны владеть этими терминами, действовать этими терминами и этим жить. Главное, чтобы закрепилась суть этих терминов.

           Решения:
      1. По результатам дискуссии 4 главы принято решение о необходимости изучения, понимания и владения философскими терминами, чтобы действительно достойно называть себя Философом Синтеза. Нужно, чтобы каждый поставил себе задачу при проведении занятий, при подготовке к Советам брать по несколько терминов и применяться ими.
             Ключевые слова: Парадигма, философия, метафизичность.

Протокол составила: Глава Парадигмального Совета Л.Украинец